Результати фахових вступних випробувань 

вступників на третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти

07.10.2025 року

Фаховий іспит з ЕКОНОМІКИ

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Кількість балів
Цифрами Словами

Підвальна Людмила 
Олександрівна

171 Сто сімдесят один

Фаховий іспит з МЕНЕДЖМЕНТУ

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Кількість балів
Цифрами Словами

Рябцев Роман Олегович 183 Сто вісімдесят три